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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M32028021U

2. Data e Regjistrimit 28/08/2023
3. Emri i Subjektit BIOTEK SOLUTIONS
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2023            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Tregtia me pakice e artikujve ortopedike dhe mjekesore, ne 
dyqane te specializuara; Aktivitetet e tjera p.k.t.; Aktivitetet 
e ndermjetesimit te specializuar per shitjen e produkteve te 
vecanta; Aktivitetet e ndermjetesimit te specializuar per 
shitjen e nje shumellojshmerie mallrash; Tregtia me shumice 
e artikujve farmaceutike; Tregtia me shumice e produkteve 
kimike.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Blv. Bajram Curri, godina Agimi, H. 2, apt. 
25 

Aleksandar Jovanoski8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  24/07/2023            Deri:  24/07/2028

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: info@bitribakiu.al  

Telefon: +3556951161440  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë BIOTEK KOSOVO
15. Forma ligjore 
16. Kapitali 1.000,00
17. Data e themelimit 10/11/2009
18. Selia
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19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Aleksandar Jovanoski

               Nga:  10/08/2023            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme

Regjistrimi Fillestar: CN-189606-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205323-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 22.09.2023 ku eshte 
vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("BIOTEK KOSOVO")          u be            ("BIOTEK 
SOLUTIONS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.
Dokumenti i autorizimit

Datë:18/10/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2535CDF3-16E0-4696-9EE6-51A54E0CB080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2535CDF3-16E0-4696-9EE6-51A54E0CB080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01F0948-D20C-4226-ADC0-AC869DB4CDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948313AD-DDB3-4CA1-8ECF-ACF64B28A7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948313AD-DDB3-4CA1-8ECF-ACF64B28A7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403044B9-0830-4A50-B2F8-C176C3F4DD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403044B9-0830-4A50-B2F8-C176C3F4DD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0221BC5A-0B58-47B2-BF4C-C69A59B5500D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0221BC5A-0B58-47B2-BF4C-C69A59B5500D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB5846E-30B6-46B1-B778-D812F169EBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57281FB5-968A-4904-A135-FF0E6BCD1475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57281FB5-968A-4904-A135-FF0E6BCD1475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EAB176-8114-472B-9AFB-57BA3E69AA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EAB176-8114-472B-9AFB-57BA3E69AA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EB0BDD-A2F6-47A4-8095-7D637F561A9D

